e

ARSIAL

Agendin Redionale per bo Svivppo
e I'lnnovoziona dell' Agricoltura del Lazio

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N RE peL _Ab i.e_ﬁ;m.@am 5

Pratica n. 2.'2..% E,.'S
STRUTTURA PROPONENTE | Area Contabilita,Bilancio, Patrimonio, Acquisti

[ cODICE_|AcB
QGGETTO Impegno delle uscite relative all'anno 2015, derlvant] dalle spese con la
Societd Postel, riguardo invio lettera informativa agli utenti
dell'acquedotte Arsial:"Camuccini”

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI [ | ATTO SOGGETTO A CONTROLLO [
5i dichiara 13 conformita dalla precante proposta of datarninazione &ffe vigent norme df legge & 13 regolarild della
documentazions.
ESTENSCRE ISTRUTTORE P.L. DIRYGENTE D} AREA
|y G2om. Eqi ?Finrenza Geam. Benvenuta Schiaffin| R4 Stefany Sbhaffi
hl o o M ﬁ o
UL — “.6 1y
F - ¥ 3
RESPOMNSABILE DEL PROCEDIME . b
Geom, Benvenubo Schiaffini
I~
CONTROLLO FISCALE
ESTENSORE AP BILANCID E CONTROLL FTSCALL
CONTROLLD CONTABILE
A CURA DEL SERVIZO FROFONENTE _ A CURA DEL AC.B.
ANNO COD, DEBITORE
| FINANZIARIO CAPITOLO IMPORTO ANNG N 3 _ [:IAT'A _ CREDITORE___
2015 AO5D01 200,00 2015 AR [ ASIéolS | 2aa7
14
_ ESTENSDRE y P.L. CONTABIHTA' DIRIGEHTE ﬂ[ AREA
r 7
w. (oot L (e N
1 }w V]
Il Direttore Generale l /\ U
Y¥

Pdgﬁucumus
PUBBLICAZLONE N® '%’{— DELLUALES DELLAGENZIA DATA Zﬁi EC‘E \ a O Eg)

@ REGIONE >

LAZID




ARSIAL

DETERMINAZICNE DEL DIRETTORE GENERALE

N oEL A6 F‘%\\\:\{’b\@ 20N

e T ———

OGGETTO: impegno delle uscite relative all’anno 2015,derivanti dalle spese
con la Societa Postel, riguardo invio lettera informativa agli utenti
dell’acquedotto Arsial: "Camuccini”

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente |'Istituzione dell’Agenzia
per lo sviluppo e I'innovazione dell’agricoltura del Lazio (ARSIAL) e s.m.[.;

VISTO il decrato del Presidente della Regione Lazio n. T0O00430 del 19 novembre 2014,
con Il quale il Dott. Antonio Rosati & state nominato Amministratore Unico
dell’Agenzia per lo Sviluppo e I'Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL);

VISTA !a deliberazione del Commissario Straordinario n. 6 del 12/03/2014 con la quale
il dr. Stefano Shaffi @ stato nominato Direttore Generale di Arslal;

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 03 del 09/12/2014 con la quale &
stato confermate Vincarico di Direttore Generale al dr. Stefano Shaffi;

VISTA Ja L.R. 30 dicembre 2014, n. 18, con la quale & stato approvato il Bilanclo di
previsione della Regione Lazio 2015-2017 e dei suol Enti ed Agenzie, nella
fattispecie, con l'art. 1, comma 20, della predetta legge & stato approvato,
altresi, il Bilancio di Previsione deliberato da ARSIAL con dellberazione n. 2 del
05/12/2014 dell’Amministratore Unice di ARSIAL;

VISTO il capo 11 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33;

CONSIDERATO che per I acquedotto *Camuccini” & stato oftenute il giudizie di idoneita
al censumo umano

CONSIDERATO che & gpportune inviare una informativa agli utenti di detto acquedotto;

VISTO che & stata siglata fra Arsial e le Poste Italiane la convenzione inerente {a tenuta
del conto n°® 53545406 Bancoposta Impresa online e [a relativa stampa e
spedizione della lettera {informativa) agll utenti dell'acquedotto sopracitato;

VISTA l'emissione di n®152 plichi contenenti la suddetta informativa da spedire a
mezzo posta prioritaria tramite la convenzione effettuata con Postel;

VISTI i pagamenti diversi addebltati per imposte di bollo e per la tenuta del conto
Bancoposta Impresa on line relatlv] all’anna 2015

SU PROPDSTA e istruttoria dell’Area Contabilita,Bilancio, Patrimonio,Acquisti;




DETERMINA

In conformita con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del
dispositivo della presente determinazione

DI IMPEGNARE a favore di Poste Italiane 5.p.a., per i pagamenti indicati in
premessa, (invio 152 plichi contenenti informativa da parte di Arsial verso gli utent
dell'acquedotto “Camuccini”) la semma di € 200,00 {(Euro duecento/00) da
imputare sul capitolo A05D01 del bilancio di previsiong 2015 che reca la necessarfa
disponibilitd, Il tutto a saldo dell'importe dovuto in raglone del servizio fornito,

RICORRONO le condizioni di cui al capo I1 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33.

Il Birgttgre Generale
{D fano Shaffi}



